4 ASSESSORIA SERVIÇOS 12,00 Mês 31.000,00 15.000,00 180.000,00

5 SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS SERVIÇOS 12,00 Serviço 23.333,33 10.000,00 120.000,00

VALOR TOTAL 960.000,00

Homologado para METODO CONTABILIDADE E CONSULTORIA SS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
21.982.044/0001-34, pelo melhor valor de R$ 960.000,00  (novecentos e sessenta mil reais), em 
27/06/2025.

assinado eletronicamente
Luana Nunes Gomes

ORDENADOR(A) DE DESPESAS